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Kalisz, dnia 26-02-2013 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ/ZMIANA TREŚCI SIWZ
dot. postępowania na: „Dostawę i uruchomienie pomp infuzyjnych oraz kardiomonitorów”. 

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dotyczy Zadanie Nr 1 – pkt. 4
Czy Zamawiający zgodzi na się na dopuszczenie do postępowania pomp infuzyjnych o szybkości dozowania w zakresie od 0,1-1200 ml/h? Wymagany przez Zamawiającego parametr jest znacznie zawyżony i  jednocześnie wskazuje na jednego producenta pomp infuzyjnych – firmę Medima.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pompy infuzyjne o szybkości dozowania w zakresie od 0,1-1200 ml/h.
Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie Nr 1 – pkt. 5

Czy Zamawiający zgodzi na się na dopuszczenie do postępowania pomp infuzyjnych o szybkości dozowania bolusa min. do 1200 ml/h? Wymagany przez Zamawiającego parametr jest znacznie zawyżony i jednocześnie wskazuje na jednego producenta pomp infuzyjnych – firmę Medima
Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pompy infuzyjne o szybkości dozowania bolusa min. do 1200 ml/h.
Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie Nr 1 – pkt. 11

Czy Zamawiający zgodzi na się na dopuszczenie do postępowania pompy infuzyjnej bez klawiatury numerycznej? Pompa, którą chcielibyśmy Państwu zaoferować posiada znacznie prostszy i szybszy system obsługi urządzenia i wprowadzania parametrów infuzji niż klawiatura numeryczna.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie Nr 1 – pkt. 14

Czy Zamawiający zgodzi na się na zaoferowanie pompy infuzyjnej posiadającej regulację poziomu ciśnienia zmienną lub 3 poziomów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 5 dotyczy Zadanie Nr 1 – pkt. 17

Czy Zamawiający zgodzi na się na zaoferowanie pompy infuzyjnej posiadającej rejestr 1500 zdarzeń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pompy infuzyjne posiadającej rejestr 1500 zdarzeń.
Pytanie nr 6 dotyczy Zadanie Nr 1 – pkt. 25

Czy Zamawiający zgodzi na się na zaoferowanie pompy infuzyjne, która nie wyświetla podczas infuzji typu wybranej strzykawki? Parametr ten nie ma uzasadnienia praktycznego, biorąc pod uwagę fakt, że wyboru strzykawki dokonuje się podczas jej montażu i ustawienia parametrów infuzji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pompy infuzyjne, które nie wyświetlają podczas infuzji typu wybranej strzykawki.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

UWAGA:

W przypadku, kiedy Wykonawca oferował będzie urządzenie o parametrach zgodnych z powyższymi wyjaśnieniami, winien to uwzględnić w kol. Oferowany Parametr tabeli „Formularza Ofertowego-ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
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